

## القوائم المالية الغير مدققة المرحلية الموحدة للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2018

فائمة التدفقات النقدية الموجزة الموحدة غير المدققة عن التسعة أشهر المنتهية

الف ر.ع	9 أشهر 31 ديسمبر 2017	9 أشهر 31 ديسمبر 2018	
			<b>التدفق النقدي الناتج من أنشطة التشغيل#</b>
	1,757	1,653	إيرادات توزيعات أرباح ومقبوضات من العملاء
	(342)	212	مدفوعات مقابل مطالبات ومصرفات التشغيل والمصرفات الأخرى
	-----	-----	
	1,415	1,865	النقد الناتج من أنشطة التشغيل
	-	-	الضريبة المدفوعة
	-----	-----	
	1,415	1,865	النقد الناتج من أنشطة التشغيل
			<b>التدفق النقدي الناتج من أنشطة الاستثمار</b>
	(40)	(55)	إضافات إلى أصول غير ملموسة وآلات ومعدات
	(613)	(593)	رسوم التمويل (صافي)
	18,934	3,436	حصيلة بيع استثمارات
	(18,659)	(2,215)	شراء استثمارات
	-----	-----	
	122	573	صافي النقد المستخدم في أنشطة الاستثمار
	-----	-----	
			<b>التدفق النقدي الناتج من أنشطة التمويل</b>
	(1,750)	(2,500)	توزيعات أرباح لمساهمي حقوق غير مُسيطرَة
	10,500	26,700	متحصلات من قروض لأجل
	(10,190)	(22,260)	سداد قروض لأجل
	(1,440)	1,940	صافي النقد من أنشطة التمويل
	-----	-----	
	97	4,378	صافي التغير في النقد وما في حكم النقد خلال السنة
	369	384	النقد وما في حكم النقد في بداية السنة
	-----	-----	
	466	4,762	النقد وما في حكم النقد في نهاية السنة
	=====	=====	